PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123

PORTARIA Nº 003/2020

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                    DESIGNAR o servidor público municipal Sr. JULIO GABRIEL DEZIRÓ,

portador do RG. Nº 13.854.718-3 e do CPF. Nº 107.668.849-70, como Fiscal de Contrato, para responder pela gestão,
acompanhamento, fiscalização e avaliação dos contratos deste município.

           Façam-se as comunicações necessárias.
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 06 dias do mês de janeiro
de 2020.

ENE BENEDITO GONÇALVES

Prefeito Municipal